令和 6 年 10 月吉日

お客様各位

ビジネスサンホテル

宿泊料金改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、昨今の原料価格高騰に伴い、当ホテルに於きましても誠に不本意ながら令和 7 年 1 月

1 日より下記のとおり宿泊料金の改定を行うことといたしました。

何卒諸事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

シングル１室 1 名様ご利用

バス・トイレ付 素泊まり 6,000 円

バス・トイレ別 素泊まり 5,500 円

ツイン１室２名様以上ご利用

バス・トイレ付 素泊まり 5,500 円

バス・トイレ別 素泊まり 5,000 円

朝食 1,000 円

※全て税込価格

小学生半額

乳幼児で寝具を使用しない場合は無料

※シーツ交換割引は廃止いたします。

※冬季暖房費は当面廃止いたします。

以上